Rok akademicki 2016/2017                                                 ROZKŁAD ZAJĘĆ
Rok II/semestr 4                                                 kierunek:   OBRONNOŚĆ PAŃSTWA    -   studia stacjonarne
seminarium dyplomowe

	GODZ.
	PONIEDZIAŁEK
	WTOREK
	ŚRODA 
	CZWARTEK
	PIĄTEK

	8.00-9.30


	
	
	
	
	

	9.45-11.15


	
	
	
	
	

	11.45-13.15


	
	
	
	
	

	13.30-15.00


	
	
	13.30-15.00
dr R.Kaszubowski s.112 w term: 01.03; 15.03; 29.03


	
	

	15.30-17.00


	
	
	dr R.Kaszubowski s.112 
w term: 17.05 ; 31.05 w godz.15.30-19.45


	
	

	17.15-18.45


	
	
	
	dr R.Kaszubowski s.112 
w term: 01.06 w godz.18.00-20.15


	


konwer.- konwersatorium      ćw. – ćwiczenia    lab. - laboratoria
